

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างห้องปฏิบัติงานบ้านโนนตะนิง หมู่ที่ 16 ต.แพด อ.คำชะอี จ.สกลนคร

ปริมาณงาน

ห้องน้ำ ขนาด กว้าง 2.50 ม. ยาว 4.40 ม. สูง 2.20 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนตะนิง หมู่ที่ 16 ตำบลแพด อำเภอคำชะอี จังหวัดสกลนคร

\*หมายเหตุ ราคาค่าพาณิชยกรรมคิด เดือน กรกฎาคม 2566

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลแพด

แบบเทศบาลตำบลแพด

แบบเลขที่

ประมาณการโดย

กองช่างเทศบาลตำบลแพด

ประมาณราคาวินที่ 5 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงรวมงาน	
1	งานฐานราก								
	ขุดดินพร้อมถมกลับ	6.825	ลบ.ม.			125.00	853.13	853.13	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.075	ลบ.ม.	373.83	28.04	91.00	6.83	34.86	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.15	ลบ.ม.	1,869.16	280.37	391.00	58.65	339.02	
2	งานเสา								
	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.12x0.12x2.60 ม.	3.00	ต้น	520.00	1,560.00	156.00	468.00	2,028.00	
	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.12x0.12x3.00 ม.	3.00	ต้น	600.00	1,800.00	180.00	540.00	2,340.00	
3	งานคาน								
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.70	ลบ.ม.	1,869.16	1,308.41	391.00	273.70	1,582.11	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	0.073	ตัน	23,537.26	1,708.66	3,300.00	239.56	1,948.22	
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.024	ตัน	23,717.91	580.51	4,100.00	100.35	680.86	
	ลวดผูกเหล็ก	2.91	กก.	35.51	103.41			103.41	
4	งานพื้น								
	ดินถมบดอัดแน่น	6.00	ลบ.ม.	50.00	300.00	99.00	594.00	894.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง	2.48	ลบ.ม.	1,869.16	4,635.52	391.00	969.68	5,605.20	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.24	ลบ.ม.	373.83	463.55	99.00	122.76	586.31	
	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. #	24.80	ตร.ม.	35.00	868.00	5.00	124.00	992.00	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติขนาด 12"x12"	11.00	ตร.ม.	342.00	3,762.00	158.00	1,738.00	5,500.00	
5	งานผนัง								
	ผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	30.47	ตร.ม.	108.00	3,290.76	80.00	2,437.60	5,728.36	
	ปูนฉาบผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม. เมื่อวัดดูเสียแล้ว)	42.14	ตร.ม.	49.00	2,064.86	82.00	3,455.48	5,520.34	
	ผนังปูกระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติขนาด 12"x12"	18.80	ตร.ม.	272.00	5,113.60	166.00	3,120.80	8,234.40	
6	งานหลังคา								
	แบบสำเร็จรูป หนา 0.55 มม. ยาว 6.00 ม.	12.00	ท่อน	131.00	1,572.00			1,572.00	
	ค่าแรงติดตั้งแบบสำเร็จรูป	34.00	ตร.ม.			25.00	850.00	850.00	
	เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม.	9.00	ท่อน	481.31	4,331.79	210.00	1,890.00	6,221.79	
	หลังคา metal sheet หนา 0.25 mm.	34.00	ตร.ม.	67.72	2,302.48	70.00	2,380.00	4,682.48	
	ครอบข้าง metal sheet หนา 0.25 mm.	10.00	ม.	53.61	536.10	50.00	500.00	1,036.10	
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 15x300 ซม. หนา 16 มม.	8.00	แผ่น	158.00	1,264.00	135.00	1,080.00	2,344.00	
5	งานทาสี								
	ทาสีเหล็กกันสนิม	21.00	ตร.ม.	43.00	903.00	35.00	735.00	1,638.00	
	งานทาสีพลาสติกกันด่างภายใน	42.14	ตร.ม.	37.00	1,559.18	30.00	1,264.20	2,823.38	
6	งานประตู-หน้าต่าง								
	ป1	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00			21,000.00	
	ป2	2.00	ชุด	2,524.00	5,048.00	245.00	490.00	5,538.00	
7	งานไฟฟ้า								
	สายไฟฟ้าดินในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	50.00	ม.	14.88	744.00	14.00	700.00	1,444.00	
	สวิตช์ เบ็ด เบ็ด	5.00	อัน	63.00	315.00	18.90	94.50	409.50	
	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 วัต	5.00	ชุด	229.00	1,145.00	115.00	575.00	1,720.00	
8	งานสุขาภิบาล								
	ไม้ส้วมชักโครกนั่งราว มีถังพักน้ำ	3.00	ชิ้น	2,490.00	7,470.00	450.00	1,350.00	8,820.00	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ทันขอ

อนุมัติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	169.00	507.00	70.00	210.00	717.00	
	อ่างล้างหน้าติดผนังพร้อมกระจกเงา	2.00	ชุด	1,129.00	2,258.00	450.00	900.00	3,158.00	
	ท่อ PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ขึ้น 8.5	2.00	ท่อน	401.87	803.74	400.00	800.00	1,603.74	
	ท่อ PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ขึ้น 8.5	1.00	ท่อน	149.53	149.53	160.00	160.00	309.53	
	ท่อ PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ขึ้น 8.5	4.00	ท่อน	37.38	149.52	120.00	480.00	629.52	
	ท่อซีเมนต์สำเร็จรูป เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80x0.40 ม. พร้อมยาแนว	6.00	ท่อน	180.00	1,080.00	54.00	324.00	1,404.00	
	ผ้าท่อซีเมนต์สำเร็จรูป เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมยาแนว	2.00	ผ้า	180.00	360.00	54.00	108.00	468.00	
	ผ้าทองเหลือง เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	2.00	ผ้า	258.00	516.00	77.40	154.80	670.80	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>81,882.03</b>		<b>30,148.03</b>	<b>112,030.06</b>	